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Nomineringskommitténs förslag till 
styrelseledamöter i MEKO 
MEKOs nomineringskommitté föreslår omval av styrelseledamöterna Eivor Andersson, Marie 
Björklund, Kenny Bräck, Magnus Håkansson, Helena Skåntorp, Robert Reppa, Jörn Werner och 
Dominick Zarcone till årsstämman. Vidare föreslås att Walter Hanley väljs till ny 
styrelseledamot. 

Nomineringskommittén föreslår även omval av Dominick Zarcone som styrelsens ordförande, samt en 
utökning av antalet ledamöter från åtta till nio genom nyval av Walter Hanley. 

Walter Hanley, född 1966, har en gedigen bakgrund som ledare inom fordonseftermarknaden med flera 
seniora roller på LKQ Corporation. Han är Senior Vice President för affärsutveckling och Strategi på 
LKQ Corporation, en position han haft sedan 2024. Dessförinnan var Walter Hanley Senior Vice 
President för utveckling, biträdande chefsjurist och assisterande bolagssekreterare. Innan han började 
på LKQ 2002 hade Walter Hanley befattningar som Senior Vice President, Vice President och 
chefsjurist inom flera branscher, och han har även arbetat med bolags- och värdepappersrätt på 
advokatbyrå. I grunden har Walter Hanley en Juris doktor-examen från Northwestern University School 
of Law. Walter Hanley kommer att stärka MEKOs styrelse ytterligare med sin gedigna erfarenhet och 
expertis inom fordonseftermarknaden. 

Enligt MEKOs bolagsordning ska styrelsen bestå av tre till åtta ledamöter. För att utöka styrelsen från 
åtta till nio ledamöter, i enlighet med valberedningens förslag, föreslås även årsstämman att ändra 
bolagsordningen i enlighet med detta. 

Nomineringskommitténs fullständiga förslag och motiverade yttrande kommer att offentliggöras i 
samband med kallelsen till årsstämman 2025. Kommittén inför årsstämman består av Matthew McKay 
utsedd av LKQ Corporation (ordförande), Magnus Sjöqvist utsedd av Swedbank Robur Fonder, 
Thomas Wuolikainen utsedd av Fjärde AP-fonden samt Mats Hellström utsedd av Nordea Fonder. 
MEKOs styrelseledamot, Helena Skåntorp, är adjungerad till nomineringskommittén. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Oxelström, Kommunikationsdirektör, MEKO 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 
MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 600 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Bland våra grossist- och 
verkstadsvarumärken finns Mekonomen, MECA, BaltiAutosaad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team, 
Koivunen och Sørensen og Balchen – bland många andra. 
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